
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. - LABORATORNÍTECHNIKA

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ČÁST 5 - Úpravna vody pro sterilizátor

ZADAVATEL

Název zadavatele: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod IČO: 26361086

Statutární zástu pce' Mgr Jaroslav ŠÍma, MBA, předseda představenstva; MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.; MU Dr. lva Pešková, člen představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízeni: otevřené řízení

DODAVATEL

Název dodavatele: AquaOsmotic s.r.o.

Sídlo: Vrchlického 720, 666 01 Tišnov IČO: 4763084

Statutární zástu pce: Kontaktní osoba:
POKYNY K VYPLNĚNÍTECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délku záruky

a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přistroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatrženi ,,NE" bude dodavatel

vyloučen ze zadávacího řízení. To platí i v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplnív pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařízenj zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se

povážuje za nesplnění požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce souvisejÍcÍ dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo obdobný

dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍSPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍOD DODAVATELE

- -- -- -- Počet Záruka v Nabízený přlstroj/zař/zen//zbož/komp/exně splňuje požadavkyNAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI , ANO l NE
kusů měsících zadavate,e:

1. Název: AQ 300K
Úpravna vody pro sterilizátor 1

Sériové číslo: 2915/2022

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: AquaOsmotic s.r.o.

Úpravna vody pro sterilizátory o výkonu 1.500 litrů/den DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍ ANO ČI N E, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍ SPLŇUJE POŽADAVEK A
NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

Příkon : cca 1 KW ANO

Kvalita vody : splnění normy ČSN EN 285+A2, vodivost pod 1mikroS/cm ANO

výkon : 250 Vhod ano

Typy vody : změkčená + demineralizovaná ANO

Max. denní výroba : 3.000 litrů ANO

Sestava v konstrukci respektujÍcÍ normu ČSN EN 285 +A2 ANO

2 x vstupní mechanický filtr 20" nejlépe s automatickým propalchem ANO

Změkčovač digitálniobjemové řízeni Z 70 (2,0 m3/hod.) ANO

Náhradní provoz při případné odstávce ANO

Instalační sada, úprava odpadu, přepady, potřu bní přípojky pvc. ano

2 x filtrace pro reverzniosmózu UFB 20" včetně bloku akt. uhli 20" ANO

Reverzní osmóza včetně veškerého přÍs|ušenství ANO

DEMI 2 X 835 ANO

Zásobník vody 500 I skříňové provedení s výbavou, přepadem, plováky atd. ANO

Digitální měřič specifické vodivosti se sondou (sklo l platina) ANO

Nerezové dopravní čerpadlo s frekvenčním řízením ANO

Instalace na místě při definování požadované přípravy ANO

recyklace filtrátu, úspora vody, úspora filtraci, úspora CI. energie ANO

Vstu pni tvrdost vody 7 °dH ANO

U všech číselně vyjádřených parametrů je tolerance +/- 10%


